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 En projektplan för skolcentret ska presenteras för stadsstyrelsen och
stadsfullmäktige för godkännande senast 30.3 respektive 12.5.2020. Det har
budgeterats 0,5 M€ för planering för 2020, men i och med att planeringen
beräknas starta först på hösten kommer en del av kostnaderna för planeringen
att utfalla först 2021.

 Planeringen är mångfacetterad och tidsplanen innebär att planeringen inom de
olika specialområdena måste inledas tillräckligt tidigt.

 För att få projektplanen till en tillräcklig nivå för beslutsfattandet har ett
konsultbolag, Kompus Ab, anlitats med fokus på främst pedagogisk planering,
men verksamheten omfattar också delområdena ekonomisk planering och
lokalplanering. Strävan är att skapa ramar för projektplanen, varvid också en
uppskattning av priset på projektet kan göras som ett element i projektplanen.

 Inom stadens organisation har det inrättats en fastighetsgrupp bestående av
förtroendevalda och tjänsteinnehavare. Gruppen styr projektet och rapporterar
till stadsstyrelsen.

 Tyngdpunkten i den pedagogiska planeringen ligger på anpassningsbarhet och
gemensamma lokalhelheter som formar lärmiljöerna. Dessa formar också
ekonomin och lokaleffektiviteten. Ett val ska göras gällande projektets innehåll
och hur stor förändring som ska göras. Oberoende av hur stor förändring som ska
göras medför det förändringar i verksamheten, och detta är något som man
måste förbereda sig på.

 För byggande av skolcentrets lokaler har det föreslagits ett alternativ där den
byggnad som i dag inrymmer matsalen renoveras enligt behov och lokalerna för
den finska högstadieskolan och Sarlinska skolan rivs. I deras ställe byggs lokaler
för gymnasierna och högstadieskolorna.

 Ett annat alternativ är att utöver de ovannämnda även bygga lokaler för
utbildningen på andra stadiet i samma område.

 Ett möjligt alternativ har också varit att placera gymnasierna fristående i
anslutning till lokalerna för utbildningen på andra stadiet på Vapparvägen.

 Efter att projektplanen har godkänts ska planeringen konkurrensutsättas på ett
sätt som garanterar bästa möjliga slutresultat för projektet. Före



konkurrensutsättningen behöver det sätt på vilket byggandet ska genomföras
specificeras.

 Byggstarten beräknas kunna ske 5/2021 med rivningsarbeten och 9/2021 med
byggarbeten. Byggnaden beräknas stå färdig 5/2023.

Kompletterande material  Ritningar, 3 st.

Förslag Sektionen tar del av ärendet.

Beslut Sektionen beslöt i § 15 godkännande av föredragningslistan att ärendet
behandlas 7.4.
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